
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2024. gada 13. maijā  Nr. 7 

 

Pirmdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Anda Lisovska 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, Guntars 

Anspoks, Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, 

Dace Riņķe, Iveta Blaua, Uldis Kronblūms, Jānis Asars, 

Romāns Mežeckis, Larisa Loskutova 

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Rolands Parasigs – Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļas 

vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Sēde noris videokonferences režīmā (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Darba kārtība: 

1.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 



2 

 

1. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 200) 

Ziņotājs: R. Sproģe, S. Brante 

Uzdod jautājumus: I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: V. Ļaudams 

Izsakās: I. Blaua – izsaka vēlējumu vairāk domāt par Jūrmalas 

iedzīvotājiem un saprātīgi tērēt nodokļu maksātāju naudu, kā arī 

nelikt cilvēkiem dīvaini justies, pārtraucot darba attiecības un 

pēc tam atkārtoti piedāvājot to pašu darbu. 

I. Taranda – izsakās, ka, reorganizējot izglītības iestādes, tiem, 

kuri vēlējās, tika saglabāta iespēja turpināt strādāt organizācijā, 

kura sniedz ārpakalpojumu tajā pašā izglītības iestādē. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, I. Taranda, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, J. Asars, I. Blaua, U. Kronblūms), “pret” – nav, “atturas” – nav, 

I. Kārkliņa nepiedalās balsojumā), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.16. 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  A. Lisovska 

 


